
vfranco@educaciontacna.edu.pe  952-881201

gvelasquez@educaciontacna.edu.pe 952-687942

jsalas@educaciontacna.edu.pe  977-227717

laduvire@educaciontacna.edu.pe 952-919110

daduvire@educaciontacna.edu.pe 952-613047

janco@educaciontacna.edu.pe 941-186781

bienestarsocial@educaciontacna.edu.pe 965-385336

secretaria_tecnica@educaciontacna.edu.pe 930-659221

dgestioninstitucional@educaciontacna.edu.pe 945-640062

rrojas@educaciontacna.edu.pe 981-688064

hmamani@educaciontacna.edu.pe 998-029393

jmanzano@educaciontacna.edu.pe 952-365824

ccutipa@educaciontacna.edu.pe 979-001324

ksandra_2911@hotmail.com 952-840727

935-153402

935-300758

hmayta@educaciontacna.edu.pe 952-231984

gmaquera@educaciontacna.edu.pe 913-397220

uper@educaciontacna.edu.pe 968-220024

abracamonte@educaciontacna.edu.pe 954-161688

planillas@educaciontacna.edu.pe 952-538603

abastecimientos@educaciontacna.edu.pe 916-962793

informatica@educaciontacna.edu.pe 931-064709

olimache@educaciontacna.edu.pe 965-980018

imamani@educaciontacna.edu.pe 952-829971

imprenta@educaciontacna.edu.pe 970-024545

jnavarrog@educaciontacna.edu.pe 980-696166

jmamani@educaciontacna.edu.pe 952-886127

lcabrera@educaciontacna.edu.pe 952-977097

mmachaca@educaciontacna.edu.pe 971-361799

pquenta@educaciontacna.edu.pe 984-646479

ahinojosa@educaciontacna.edu.pe  952-687261

ymparedesa@educaciontacna.edu.pe 995-063338

rrivera@educaciontacna.edu.pe 976-534440

rluque@educaciontacna.edu.pe 952-521924

jvaleriano@educaciontacna.edu.pe 999-225670

jchavez@educaciontacna.edu.pe 952-677746

hmendoza@educaciontacna.edu.pe 947-120154

dyufra@educaciontacna.edu.pe 952-680300

ecasas@educaciontacna.edu.pe 952-835638

cquispe@educaciontacna.edu.pe 952-875452

sromero@educaciontacna.edu.pe 999-359844

afrisancho@educaciontacna.edu.pe 948-558550

bmolinam@educaciontacna.edu.pe 931-289300

949-800605

noemiticonaes@gmail.com 934046638

asesoriajuridica@educaciontacna.edu.pe 952-904949

mcmaria12.04@gmail.com 977-100567

mperez@contraloria.gob.pe 955-808036

echoque@educaciontacna.edu.pe 952-881188

PELA - Progr. Educativo Logros y Aprendizajes 970-057828

ACCESO - Incremento en el Acceso a la Educación

PRECOD - Prevención del consumo de drogas 964-277357
Esp. Calidad de servicio educativo superior tecnológico 970-057828
Esp. Seguimiento y monitoreo de instituciones de formación docente 952-899105
Esp. Convivencia escolar regional 997-404739

PREVAED - Atención de emergencia por desastres

Director (e) UGEL TACNA 957-529786

UGEL TACNA - AGP 957-529786

UGEL JORGE BASADRE 956-500550

UGEL JORGE BASADRE - AGP 990-361600

UGEL TARATA 970-052909

UGEL TARATA - AGP

UGEL CANDARAVE 941-016106

UGEL CANDARAVE - AGP 952-994632

Prof. Federico Mamani 

Prof. Edith Ceverina Condori Quispe

Prof. Daniel Alanoca Paucar

UGELES

Prof. Dina Luz Quispe Chipana

Prof. Dina Luz Quispe Chipana

Prof. Javier Rómulo Quispe Cruz

Prof. Demecio Román Tapia Mamani

Ruth Choquecota Aratea precod@educaciontacna.edu.pe

Lic. Adm. Cleydi Atencio Osco

Lic. Verónica Mendoza Valencia vmendoza@educaciontacna.edu.pe

Psic. Irma Vizacarra Delgado ivizcarra@educaciontacna.edu.pe

prevaed@educaciontacna.edu.pe

SECRETARÍA Sec. Elsa Antonia Choque Choque
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PROGRAMAS Y OTROS

Lic. Adm. Cleydi Atencio Osco pela@educaciontacna.edu.pe

acceso@educaciontacna.edu.pe

ESP. TECNOLOGÍA, EDUCACIÓN E INNOVACIÓN Prof. Noemí Ticona Estrada

OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA

JEFATURA ABOG. CÉSAR ROGGER MÁLAGA CALIZAYA

SECRETARÍA María Alexandra Maquera Churaira

OFICINA DE CONTROL INTERNO

JEFATURA MÓNICA PÉREZ GUTIÉRREZ

ESP. CIENCIAS Prof. Carmen Quispe Quispe

ESP. MATEMÁTICA Prof. Sugey Romero Valdez

ESP. RED EDUCACIÓN FÍSICA Prof. Alfredo Frisancho Atencio

ESP. HISTORIA Y SOCIALES Prof. Bruna Molina Mamani

ESP. REG. EDUCACIÓN BASICA ESPEC. Prof. Samuel Lope Llanqui

ESP. EDUCACIÓN PRIMARIA Prof. Justo Valeriano Cárdenas

ESP. EDUCACIÓN PRIMARIA Prof. Jesús Chávez Liendo

ESP. EDUCACIÓN PRIMARIA Prof. Hugo Mendoza Mamani

ESP. EDUCACIÓN INTERCULTURAL BILINGÜE/EBA Prof. Demetrio Yufra Tenorio

ESP. LETRAS Y TUTORÍA Mgr. Elva Yovana Casas Mamani

ÁREA DE ACTAS, CERTIFICADOS Y TÍTULOS Lic. Plácida Quenta Paniagua

ESP. EN EDUCACIÓN SUPERIOR Prof. Adolfo Hinojosa Mamani

ESP. EDUCACIÓN INICIAL Prof. Yoysi Magaly Paredes Ayca

ESP. EDUCACIÓN INICIAL Lic. Ruby Maria Rivera Chirinos

ESP. EDUCACIÓN PRIMARIA Mgr. Raúl Marcelino Luque Quispe

TESORERÍA C.P.C. Jacinto Navarro García

ALMACÉN Tec. Juan Salvador Mamani Vilca

DIRECCIÓN DE GESTIÓN PEDAGÓGICA

DIRECCIÓN MGR. LUIS CABRERA NAQUIRA

SECRETARÍA Tec. Marina Machaca Antonio

ABASTECIMIENTOS Maruja Chata Ramirez

INFORMÁTICA Ing. Grover Dueñas Arroyo

PATRIMONIO C.P.C. Lourdes Juarez Condori 

CONTABILIDAD C.P.C. Irma Rosa Mamani Vilca

IMPRENTA Tec. Felipe Mendoza Paria

SECRETARÍA Sec. Hilda Mayta Calderón

PERSONAL CPC. Geancarlo Maquera Luque

SECRETARIA DE PERSONAL Geraldine Escobar

ESCALAFÓN Lic. Eduardo Felix Bracamonte Rivera

PLANILLAS Mario Nolberto Escobar Casas

ESTADÍSTICA Prof. Cecilia Cutipa Quevedo

INFRAESTRUCTURA Arq. Sandra Valles Alvarado

PLANIFICACIÓN Lic. Ethervoldo Conde Cahuana

OFICINA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

JEFATURA C.P.C. RICHAR QUISPE GUTIÉRREZ                                  administraciondret@educaciontacna.edu.pe 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

DIRECCIÓN LIC. JHON PERCY BARAHONA CORAS

SECRETARÍA - FONO: Tec. Rosa Rojas Vizcarra

PRESUPUESTO CPC. Hernán Sergio Mamani Condori

RACIONALIZACIÓN CPC. Juan Manzano Gutiérrez

TRÁMITE DOCUMENTARIO Prof. Luz Rita Aduvire Bernabé

NUMERACIÓN Y ARCHIVO Tec. Duilio Benedicto Aduvire Bernabé

TRANSPARENCIA Sra. Juana Anco Mamani

BIENESTAR SOCIAL Sra. Rosario Jara Linares

SEC. TEC. PROCESOS ADMINISTRATIVOS Abog. Edica Carina Canqui Atencio
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ÓRGANO DE DIRECCIÓN

DIRECCIÓN REGIONAL LIC. VÍCTOR PEDRO FRANCO CASTRO

SECRETARÍA Lic. Gladys Velásquez Yupanqui

IMAGEN INSTITUCIONAL Lic. Juan Carlos Salas Laqui
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